



خبرنامه

مظلوم، قهرمان جودوی نوجوانان آسیا شد



نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم جودوی نوجوانان ایران به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت.

به گزارش ایسنا، مسابقات جودو نوجوانان قهرمانی آسیا به میزبانی کشور کره جنوبی و در شهر «مونگ یونگ» در حال برگزاری است. تیم ملی جودوی نوجوانان (پسران) ایران با کسب یک مدال طلا، دو مدال برنز و دو عنوان پنجمی به کار خود در این رقابت ها پایان داد.

در وزن ۹۰+ کیلوگرم محمد مهدی مظلوم در نخستین مبارزه «سینگلا» از کشور هندوستان را شکست دادوی در دومین مبارزه موفق شد با شکست علیرضا نیک سرشت دیگر نماینده کشورمان در این وزن به نیمه نهایی این رقابت ها راه یابد.

مظلوم در نیمه نهایی نیز با شکست نماینده کشور موزامبیک به فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا راه یابد. نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم در فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا پس از ۱۰ سال موفق شد به مدال طلای آسیا دست یابد.

نیک سرشت دومین نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم، در نخستین مبارزه موفق شد نماینده کشور چین تایپه را شکست دهد. در دومین بازی نیز مقابل مظلوم نماینده کشورمان با بازی را واگذار کرد(در این وزن ایران دونماینده داشت).

وی با راه یابی به جدول شانس مجدد ابتدا نماینده قرقیزستان را شکست داد و پس از آن با شکست نماینده چین تایپه به مدال برنز دست یافت.

محمد امین اشرفی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی نوجوانان در دور اول به مصاف «اتاسا» از کشور کویت رفت و با شکست این جودوکار به مرحله دوم راه یافت. اشرفی در دومین مبارزه مقابل نماینده کره جنوبی بازی را واگذار کرد و به جدول شانس مجدد راه یافت.

وی در جدول شانس مجدد نماینده کشور مغولستان را شکست داد. اشرفی در دومین مبارزه خود در جدول شانس مجدد با شکست نماینده مغولستان به مدال برنز این دور از رقابت ها دست یافت.

روز پنجشنبه در وزن ۵۰- کیلوگرم امیرحسین چگینی و در وزن ۶۰- کیلوگرم نیز متین عبادی به عنوان پنجمی این رقابت ها دست یافتند. سمیرا خاک خواه در وزن ۶۳- کیلوگرم نیز در نهایت پنجم شد. جودو ایران آخرین بار سال ۲۰۱۵ در رده سنی نوجوانان آسیا موفق به کسب مدال طلا شده بود.



هفته سوم لیگ برتر بیست و چهارم؛

بوژوویج: شکست دادن استقلال تهران ساده

به دست نیامد



سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: بازی سختی را پشت سر گذاشتیم و پیروزی مقابل استقلال تهران ساده به دست نیامد. به گزارش مهر، «میوودراگ بوژوویج» در نشست خبری پس از دیدار با استقلال تهران اظهار داشت: قبل از هر چیزی باید به بازیکنان استقلال تهران بابت انجام یک بازی جوانمردانه تبریک بگویم. و همچنین یک تبریک ویژه به هواداران استقلال خوزستان می گویم.

او ادامه داد: پیروزی برابر استقلال تهران ساده به دست نیامد. حریف بسیار به ما فشار وارد کرد و در نیمه اول تقریباً دو تیم با هم برابر بودند اما مالکیت توپ بازیکنان استقلال تهران بیشتر از ما بود. ما تا دقیقه ۷۰ بازی پایایی را با استقلال تهران به نمایش گذاشتیم. بوژوویج تصریح کرد: از دقیقه ۷۰ به بعد استقلال تهران حملات خود را افزایش داد و با یک ضربه بسیار زیبا توانستیم به گل دست یابیم و مثل همیشه خدا به ما کمک کرد که نتیجه را تا پایان بازی حفظ کردیم. او تصریح کرد: ما بازیکنانی به تیم اضافه کردیم که قدرتمان را افزایش داد و در این مدت سعی کردیم که سطح آمادگی بازیکنان را افزایش دهیم.



والیبال نوجوانان جهان - بلغارستان؛

پیروزی تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران مقابل برزیل

تیم ملی والیبال زیر ۱۷ سال ایران با شکست برزیل به چهارمین برد در رقابت های قهرمانی جهان دست یافت تا امروز در آخرین مسابقه خود برای کسب رتبه پنجم دنیا به میدان برود.

به گزارش خبرگزاری مهر، هفتمین روز رقابت های والیبال قهرمانی زیر ۱۷ سال جهان در بلغارستان پیگیری شد. تیم ملی والیبال زیر ۱۷ سال پسر ایران در نخستین دیدار به مصاف برزیل رفت و با شکست سه بر صفر این تیم به چهارمین برد خود در این رقابت ها دست یافت.

شاگردان آرش صادقیانی در سه ست متوالی این مسابقه با امتیازهای ۲۵ بر ۹، ۲۹ بر ۲۷ و ۲۵ بر ۱۵ به پیروزی رسیدند. کامیاب عبدالهی فر، آرمین آسیایی، شنتیا به نژاد، محمد رثوف خوشحال، امیرحسین نقوی، سینا حضرتی و مسعود ایمی (لیبرو) ترکیب آغاز کننده تیم ملی والیبال زیر ۱۷ سال پسر ایران در این دیدار بودند.

در ست نخست تیم برزیل حریفی برای گفتن مقابل ایران نداشت و ۲۵ بر ۹ مغلوب شد. اما رقابت دو تیم در ست دوم نزدیک به هم پیش رفت. هرچند برتری نسبی با تیم ایران بود اما انتهای ست برزیل عملکرد بهتری از خود نشان داد و کمی امید به اردوی این تیم آمد. در نهایت ملی پوشان کشورمان ۲۹ بر ۲۷ برزیل را شکست دادند و در ست شماری دو بر صفر از حریف پیش افتادند.

تیم ملی والیبال ایران در ست سوم نیز برتری خود را حفظ کرد و ۲۵ بر ۱۵ به پیروزی رسید تا در مجموع سه بر صفر فاتح این میدان باشد. سینا حضرتی قطر پاسور تیم ملی والیبال زیر ۱۷ سال ایران در این بازی از ناحیه مچ پا مصدوم و از زمین خارج شد.

پس از باخت به استقلال خوزستان؛

نکونام: به خاطر این باخت عذر خواهی می کنم



گذشته هم بلند شدیم و قطعاً امسال هم از جایمان بلند می شویم. سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: مسئولیت این تیم از صفر تا صد با من است. سال گذشته هم که هفته سوم باختیم، تیممان توانست از جای خود بلند شود و توانستیم تا روز آخر در کورس قهرمانی باشیم. وی ادامه داد: قطعاً در ادامه راه قوی تر و بهتر خواهیم بود. با توجه به تغییراتی که داشته ایم تعطیلات لیگ می تواند در هماهنگ شدن به ما کمک کند و تیممان را بازسازی کنیم و بازیکنان مصدوم مان نیز برسد.

سرمربی تیم فوتبال استقلال بازم بر مهم بودن هواداران برای او تاکید کرد و گفت: به آنها قول می دهم که مانند سال گذشته استقلال تا روز آخر برای قهرمانی خواهیم جنگید و از این به بعد در هر بازی بهترین عملکرد خود را نشان خواهد داد.

جواد نکونام ادامه داد: هواداران باید به این مهم توجه کنند که استقلال تغییرات زیادی داشته و باید تلاش کنیم زود به هماهنگی برسیم. سال گذشته هم هفته سوم این اتفاق برای ما افتاد و به موقع بود. قول می دهم امسال هم تا هفته آخر برای قهرمانی بجنگیم و تمام تلاشمان این است که امسال قهرمان شویم که در این راه نیاز به حمایت هواداران، باشگاه و کارهای بیرونی داریم.

سرمربی تیم فوتبال استقلال که در پایان این دیدار با شعارهای انتقادی هواداران همراه شده بود، زمانی که در نشست خبری با پرسشی در این مورد مواجه شد، بدون پاسخگویی محل نشست خبری را ترک کرد.

خوزستان در نشست خبری این دیدار گفت: به خاطر این شکست از هواداران استقلال عذر خواهی می کنم. وی ادامه داد: درباره مسایل فنی نمی توانم صحبت کنم. همچنین در مورد اتفاقاتی که در چند روز اخیر رخ داد.

سرمربی تیم فوتبال استقلال ادامه داد: در این دیدار غافلگیر شدیم و گل را دریافت کردیم. هفته سوم سال به گزارش مهر، جواد نکونام پس از شکست یک بر صفر پنجشنبه شب تیمش برابر استقلال

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا؛

کار سخت یاران طارمی در خارج از خانه



قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۵-۲۰۲۴ انجام شد و تیم های بزرگ اروپایی حریفان خود را شناختند.

به گزارش مهر، قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل جدید ۲۵-۲۰۲۴ در سالن گردهم آیی «گریمالدی» موناکو برگزار شد و تیم های بزرگ اروپایی حریفان خود را شناختند. رقابت های امسال متفاوت از سال های گذشته خواهد بود و تعداد تیم های از ۲۲ به ۲۶ تیم افزایش یافته است همچنین در پایان دور نخست ۸ تیم برتر راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد و تیم های نهم تا بیست و چهارم پس از انجام دیدارهای خود در مرحله پلی آف، راهی مرحله یک هشتم نهایی می شوند.

باشگاه های اینتر، میلان، یوونتوس، بولونیا و آتالانتا از ایتالیا، رئال مادرید، بارسلونا، اتلتیکو مادرید و ژیرونا از اسپانیا، بایرن مونیخ، بایرلورکوزن، دورتموند، لایپزیگ و اشتوتگارت از آلمان، منچستر سیتی، آرسنال، لیورپول و استون ویلا از انگلیس و پاری سن ژرمن، موناکو، برست و لیل از فرانسه نمایندگان ۵ لیگ معتبر اروپایی در لیگ قهرمانان اروپا هستند.

هر تیم در مرحله گروهی لیگ با ۸ حریف مختلف دیدار خواهد داشت و در مجموع، هر تیم در ۴ بازی میزبان و در ۴ بازی میهمان خواهد بود. پیش از شروع مراسم قرعه کشی از کریستیانو رونالدو و جیان لویجی بوفون دو اسطوره فوتبال جهان تقدیر شد.

قرعه کشی های انجام شده به شرح زیر است: تیم فوتبال اینتر بازی های خارج از خانه: اینتر، اتلتیکومادرید، سلتیک و اشتورم گراتس

تیم فوتبال دورتموند بازی های داخل خانه: بارسلونا، شاختار، سلتیک و اشتورم گراتس

بازی های خارج از خانه: رئال مادرید، کلوب بروژ، دیناموزاگرب و بولونیا

تیم فوتبال بارسلونا بازی های داخل خانه: بایرن مونیخ، آتالانتا، یانگ بویز و برست

بازی های خارج از خانه: دورتموند، بنفیکا، ستاره سرخ و موناکو

تیم فوتبال رئال مادرید بازی های داخل خانه: دورتموند، میلان، سالزبورگ و اشتوتگارت

بازی های خارج از خانه: لیورپول، آتالانتا، لیل و برست

تیم فوتبال لیورپول بازی های داخل خانه: رئال مادرید، بایرلورکوزن، لیل و بولونیا

بازی های خارج از خانه: لایپزیگ، میلان، آیندهوون و خیرونا

تیم فوتبال پاری سن ژرمن بازی های داخل خانه: منچستر سیتی، اتلتیکومادرید، آیندهوون و خیرونا

بازی های خارج از خانه: بایرن مونیخ، آرسنال، سالزبورگ و اشتوتگارت

تیم فوتبال بایرلورکوزن بازی های داخل خانه: اینتر، میلان، سالزبورگ و برست

بازی های خارج از خانه: لیورپول، اتلتیکومادرید، فاینورد و اسپارتا پراگ

تیم فوتبال اتلتیکومادرید

بازی های داخل خانه: لایپزیگ، بایرلورکوزن، لیل و اسلویودان

بازی های خارج از خانه: پاری سن ژرمن، بنفیکا، سالزبورگ و اسلویودان

تیم فوتبال آتالانتا

بازی های داخل خانه: رئال مادرید، آرسنال، سلتیک، اشتورم گراتس

بازی های خارج از خانه: بارسلونا، شاختار، یانگ بویز و اشتوتگارت

تیم فوتبال آرسنال

بازی های داخل خانه: پاری سن ژرمن، شاختار، دیناموزاگرب و موناکو

بازی های خارج از خانه: اینتر، آتالانتا، اسپورتینگ و خیرونا

تیم فوتبال یوونتوس

بازی های داخل خانه: منچستر سیتی، بنفیکا، آیندهوون و اشتوتگارت

بازی های خارج از خانه: لایپزیگ، کلوب بروژ، لیل و استون ویلا

تیم فوتبال بنفیکا

بازی های داخل خانه: بارسلونا، اتلتیکومادرید، فاینورد و بولونیا

بازی های خارج از خانه: بایرن مونیخ، یوونتوس، ستاره سرخ و موناکو

تیم فوتبال شاختار

بازی های داخل خانه: بایرن مونیخ، آتالانتا، یانگ بویز و برست

تیم فوتبال کلوب بروژ

بازی های داخل خانه: دورتموند، یوونتوس، اسپورتینگ و استون ویلا

بازی های خارج از خانه: منچستر سیتی، میلان، سلتیک و SGR

تیم فوتبال میلان

بازی های داخل خانه: لیورپول، کلوب بروژ، ستاره سرخ و خیرونا

بازی های خارج از خانه: رئال مادرید، بایرلورکوزن، دیناموزاگرب و اسلویودان

لازم به ذکر است که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در تیم اینتر و صادق محرمی در تیم دیناموزاگرب کرواتسی حضور دارند و به عنوان دو نماینده ایران در بالاترین سطح باشگاهی فوتبال اروپا برای تیم های خود به میدان خواهند رفت.

نخستین مدال کاروان ایران در پارالمپیک پاریس؛

زهرا رحیمی نقره های شد



نماینده وزن ۵۲ کیلوگرم پاراتکواندوی بانوان ایران به مدال نقره پارالمپیک پاریس دست یافت. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های وزن ۵۲- کیلوگرم پاراتکواندوی پارالمپیک پاریس، زهرا رحیمی نماینده ایران پس از پیروزی برابر حریفانی از چین، برزیل و گرجستان در مسابقه فینال به مصاف سورن جوا اولامیایر از مغولستان رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد و به مدال نقره رسید.

پس این نتیجه نخستین مدال کاروان ایران در پارالمپیک پاریس بدست آمد تا ایران وارد جدول مدال های بازیهای پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ شود.

خبر

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اعلام کرد: ورزشگاه تختی تا ۲ هفته دیگر آماده برگزاری مسابقات است



مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اعلام کرد، ورزشگاه تختی تهران تا دو هفته دیگر مهیای برگزاری مسابقات لیگ برتر خواهد بود.

به گزارش مهر، علی جوادی درباره آخرین وضعیت آماده سازی ورزشگاه تختی گفت: قبلاً از اینکه دو باشگاه پولی برداخت کنند ما ۹۵ درصد ورزشگاه را آماده کردیم. یعنی آقای تاج از فراسیون و آقای رفعتی از سازمان لیگ آمدند و گفتند کارهایی که اداره ورزش و جوانان انجام داده و با توجه به اینکه پولی هم نداشته، واقعا خوب است. ما واقعا یک ورزشگاه ساختیم، چون هیچی نداشت. ما سکوها، چمن، صوت، نمایشگر، نور و ... را آماده کردیم. هر کدام از اینها تقریباً ۱۰ یا ۱۲ سال خوابیده بودند. ما همه آنها را تعویض کردیم. ضمن اینکه لا به لای صندلی ها درخت انجیر رشد کرده بود. این ورزشگاه گیت و زیرساخت نداشت!

وی درباره اینکه چه زمانی ورزشگاه تختی آماده برگزاری مسابقه است، یادآور شد: من فکر می کنم، دو هفته دیگر ان شاءالله ورزشگاه آماده است. جوادی در پاسخ به این پرسش که چرا ورزشگاه شیرودی در مرکز شهر مورد استفاده قرار نمی گیرد، اظهار داشت: چند مکان ورزشی از تهران با مصوبه هیات وزیران دولت دوازدهم، از امکان ورزشی اداره کل جدا شد و در اختیار باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار گرفت که سرمایه آنها افزایش پیدا کند تا زمانی که سهامشان در بورس عرضه می شود، سرمایه آنها افزایش یابد. برای اینکه جریان شود ورزشگاه شهید شیرودی به جای چند مکان ورزشی (مرغوبکار، ورزشگاه شهید کاظمی و امام رضا (ع) و ...) که در اختیار استقلال و پرسپولیس قرار گرفته است، در اختیار اداره کل ورزش و جوانان تهران قرار گرفت تا جبران شود و اجحافی در قبال سراسره ورزش تهران صورت نگیرد.

وی ادامه داد: ان امکان ورزشی را طبق مصوبه از تهران گرفتند، اما ورزشگاه شیرودی هم با مصوبه دیگری از اداره کل ورزش و جوانان استان تهران گرفته شد تا اجحافی در حق سراسره ورزش مردم تهران صورت بگیرد. از جناب آقای دنیامالی مقام عالی وزارت ورزش خواهش می کنم این مجموعه به تهران واگذار شود که کلی از مشکلات ورزش تهران حل خواهد شد. ما هم از سازمان برنامه و بودجه تهران قول گرفتیم اگر این انتقال انجام شود یک ردیف نگهداری جداگانه برای آن در نظر بگیریم.

وی درباره ورزشگاه آزادی و جانمایی درستی که در احداث آن صورت گرفته است، گفت: اگر خواهیم چنین بکچ ورزشی جای دیگری با همین مسیرهای دسترسی مانند بزرگراهها بسازیم، فکر می کنم پروژه اتنامی به پروژه های نیمه تمام ایران اضافه می شود.



جردن باروز برای جهانی ۲۰۲۴ به تشک کشتی برگشت



قهرمان هفت دوره جهانی و المپیک در رقابت های انتخابی کشتی آمریکا برای حضور در قهرمانی جهان آلبانی شرکت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، جردن باروز در مسابقات انتخابی کشتی آمریکا برای حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ شرکت خواهد کرد.

این کشتی گیر ۳۶ ساله در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ عناوین جهانی وزن ۷۹ کیلوگرم را به دست آورد و در سال ۲۰۲۳ توانست به رقابت های جهانی برسد و حلال قصد دارد در وزن ۷۹ کیلوگرم در اوماها مسابقه دهد تا در صورت برتری برابر حریفانش جواز حضور در رقابت های جهانی را به دست بیاورد.

به گزارش سایت flowrestling، تنها دو کشتی گیر در جدول مسابقات حضور ندارند و می توانند تنها با یک رقیب برای حضور در جهانی پیکار کنند که این افراد عنوان داران کشتی آمریکا هستند.

ویتو آروچانو، قهرمان وزن ۶۱ کیلوگرم جهان در ۲۰۲۳

زاهد والنسیا دارنده مدال برنز جهان در ۹۲ کیلوگرم وزن ۲۰۲۳

آلبانی به عنوان میزبان رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در اوزان غیر المپیک است. این رقابت ها از ۶ تا ۹ آبان و یک هفته پس از میزبانی آلبانی از مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان برگزار می شود.

رقابت های جهانی ۲۰۲۴ در ۴ وزن غیر المپیک ۶۱، ۷۹، ۹۲ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و ۴ وزن غیر المپیک ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی از ۶ تا ۹ آبان ۱۴۰۳ در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود.



پیروزی الاتحاد با درخشش ستاره های خارجی

الاتحاد در شی که کریم بنزما و حسام العوار گلزنی کردند برابر حریف سرخخت خود به پیروزی رسید

به گزارش ایسنا، هفته دوم رقابت های لیگ عربستان با انجام سه بازی به پایان رسید.

در دیدار نخست الریاض با نتیجه سه بر یک الغلود را شکست داد. در حساس ترین بازی الاتحاد با هدایت لوران بلان با نتیجه دو بر یک برابر التعاون به پیروزی رسید.

در این بازی کریم بنزما و حسام العوار خرید الاتحاد برای این تیم گلزنی کردند تا این تیم دومین سه امتیاز پیاپی خود را به دست آورد. در آخرین بازی هم الشباب توانست با یک گل الخلیج را شکست دهد.